Catholici somnium de hac dictione referre. Lagatum (inquiunt) a lagos qui est lepus deducitur: eo qd suave est ad comedendum ut caro leporina. Miror nimis quomodo tot somniis hi boni uiri deludantur. Lagena genus est ualis: quod apud Græcos λαγηνοσ scribitur.

Priscianus Letum mors absq̄ œ diphthongo (si Prisciano creditur) scribi debet. Nam (ut ait) a letum supino huius uerbi leo les/deriuatur. Ar uero Apuleius a luo luis dictum tradit: ideoq̄ cum œ diphthongo scribi præcipit. Varro autē & Festus a ληθη quod est obliuio/ deductum uolunt. Quod si uerum est absq̄ diphthongo & cum th aspirato/ lethum scribendum est. Neq̄ a leo les/ neq̄ a lino linis/ ληθη obliuio descendit/ ut Vgutio somniauit. Sed græcum magis ē uocabulū: & græca uocabula etymologiam latinā nō sapiunt/ ut testis ē Seruius. Palus est ifernalis: & interpretatur obliuio/ ut scribit Festus. Ab eo quod est loetum/ fit loeto lætas uerbum. Ouidius de ibide.

Vtq̄ Lycurgidem loetauit ab arbore natum. Lethes cum th aspirato/ fluuius est Aphricæ/ teste Solino: uel hispaniæ/ ut Ptolemæus ostendit/ & Strabo: de quo Lucanus libro. viii.

Quam iuxta lethes tacitus plabitur amnis. Hic & alio noie Linea uocatur. Lætor cum æ diphthongo scribitur: & tam genitio/ q̄ ablatiuo iungitur/ dicē te Virgilio libro æneidos. xi.

nec ueterum memini lætoræ malorū. Lætisco/ pro lætor ponitur/ teste Nonio. Sisennā inducente/ dicentē libro historiarū. iiii. Vtrū ne uiri/ cultu erga se mortaliū/ lætificat. Antiq̄ et/ læto lætas p̄ lætisco protulerūt/ ut scribit Nonius: qui & Liniū refert dixisse i Aegisto. lāne oculos specie lætauisti opatabi li? Et accius ait. Et te ut triplici lætarem bono: id est lætificarem.

Læticia cum æ diphthongo/ & lætitudō/ in una significatōe dici pōt/ teste Nonio. Vñ Accius inq̄. Quāta in uenādo affectus est lætitudine/ pro læticia.

Lepor/ & lepos/ in recto/ declinari potest. dicitur i uerbis uenustas. Et producit in obliquis po syllabam. Ar uero lepus/ po syllabam corripit Virgilius georgicorum secundo.

Auritoq̄ sequi lepores: tum figere Damas. Animal est pnicissimum: quod foeminino etiam genere (ut Caper testis est) ueteres protulere.

Libra/ genus est ponderis. Liber huius libri/ li syllaba correpta/ codex uocatur: & cortex. Liber huius liberi/ li syllaba producta/ cognomē est Bacchi. liberi/ li producta syllaba/ filii appellātur. Liber libera liberum/ primam etiam syllabam producit.

Librillum cum duplicato l scribitur. Librilla (inquit Festus) uocantur instrumenta bellica/ saxa. scilicet/ ab brachii grossitudinem/ in modum flagellorum/ solis reuincta: quod ab Vgutione librilla foeminino genere declinari præcipitur. Hoc librile cum unico l/ scapus libræ dicitur.

Liburnum (nam & græci λιβυρνον) cum i latino/ neutro genere/ & liburna/ seu liburnica foeminino/ declinari potest. Genus est nauiculæ/ uimine contextæ/ ut dixit Acron. liburnū item/ genus est uehiculi: quo olim Romanorum nobiles utebantur. Liburnus/ festinans præco dicitur. Liburnia/ regio est inter Illyrim/ & Dalmatiam: cuius populi/ Liburni uocitati sunt. Neq̄ a libro libras Liburnia deriuat/ ut Vgutio somniauit. Et in quocunq̄ significato/ li syllaba corripitur. Horatius in initio epodi.

Ibis liburnis super alta nauium: id est nauiculis. Lucanus.

Ordine contextæ gemino creuisse liburnæ/ hoc ē nauiculæ: quæ (ut diximus) etiam liburnicæ appellantur. Suetonius in Augusto. Rursus circa mōtes Ce raunio utrobiq̄ parte liburnicarum demersa. Propertius.

Baridos & contis rostra liburna sequi. Priscianus in perihesei.

Atq̄ Liburnorum terras. Lucanus.

Pugnacesq̄ mari Graia cū classe Liburnos Liburniæ populos. Iuuenalis. clauante liburno/

Currite: id est præcōe. Idē. & igenti curret sup ora liburno: hoc ē uehiculo.

Ligones cum i latino scribitur. Populi sunt Gallia: qui & Ligonis & Lingonici Lingones
 Lucanus nocitati sunt. Lucanus libro primo. Ligonis
 Martialis Pugnaces pietis cohibebant Lingones armis. Martialis. Ligonis
 Lucanus Labam: & secundam in obliquis producit. Ligo cum i latino / primam corripit syl / Ligo
 Vomere / & antiquos Curionum passa ligones. Instrumeta sunt agricolaru.
 Virgilius Liger huius ligeri / cum i latino scribitur. Proprium fuit uiri nomen: cuius me / Liger
 minit Virgilius libro aeneidos. x. quom ait. Ligeria
 Ptolemæus Dicta uolant Ligeri: nec non & Troius Heros. Liger huius Ligeris cum i lati / Ligystus
 no / fluuius est Gallia: qui & Ligeris in recto declinari pot. Vnde Ptolemæus / Liger
 ait. Occidentale aut latus / Lugdunensi coniungitur iuxta Ligerim fluuiū usq; / Ligus
 ad eius originem. Nam liger / non ligerim facit in accusatiuo: sed ligerem: ut / Ligustrum
 Priscianus & de consimili Araris / & Arar / Priscianus ipse differuit. Liguria cū i latino /
 prouintia est Gallia: cisalpina: a Ligysto cum y græco in secūda syllaba / filio
 Phaetontis / cognominata / teste Fabio Pictore: etsi a lego legis dicta / cum Ca
 Fabius tholico Vgutio somniarit. Et a Liguria / sit cōis generis Liger / teste Prisciano:
 Vgutio & trium generum Ligus / teste Probo. Lucanus libro primo.
 Priscianus Et nunc tōse ligur / quondam per colla decora. Virgilius li. aeneidos. xi.
 Probus Vane ligus / frustra q; animis elate superbis. Rursum a Liguria / sit Ligusticus
 Lucanus Ligustica Ligusticum. Iuuenalis.
 Virgilius Nam si procubuit / qui saxa Ligustica portat. Ligustrum cum i latino / arbus /
 Iuuenalis cula quædam est: cuius flos / etiam ligustrum uocatur / dicente Virgilio.
 Virgilius Alba Ligustra cadunt: uaccinia nigra leguntur.
 Statius Libya huius libyæ / & libye huius libyes / declinari potest: & cum i latino in pri /
 ma / & y græco i media syllaba scribitur. Prouincia est Aphrica. Statius libro /
 tertio siluarum. nam nec mihi Barbara Tracæ / Libyas
 Nec Libye / natale solum. Libyas huius libyadis eadem scriptura / urbs ē lu /
 Ptolemæus daæ / ab orientali parte Iordais / teste Ptolemæo: quam Herodes extruxit / ut /
 Hieronymus super Mathæum Hieronymus scripsit. Liba cum i latino / insula est in Indico /
 Ptolemæus mari / Carmania: adiacens / ut Ptolemæus ostendit. Libum / genus est panis. Libus
 Virgilius Virgilius in bucolicis. Libyssa
 Sinum lactis / & hæc tibi liba Priape quotannis. & a libo uerbo græco descen
 dit: quod uerbum apud illos λιβω scribitur. Neq; a libero Bacchi cognomi
 ne / libo libas deducitur / ut cum Catholico Vgutio somniaruit. Libs huius li /
 bis (græci λιψ) cum i latino / uetus quidam est / alias aphricus uocatus: qui ab
 Vgutione / hic libus declinari præcipitur. Libyssa cum i latino in prima / & y
 græco in secūda syllaba / & duplicato / oppidum est Bithynia: mediterræ /
 neum / teste Ptolemæo.
 Ptolemæus Lyncus cum y græco / & c exili scribitur. Fuit rex Scythia: quem teste Seruio su /
 Seruius per librum pmū aeneidos / Ceres in lyncē ferā cōuertit. Lynx huius Lyncis /
 Lynx
 Horatius fera / cū y græco / masculini / & foeminini generis ē. Horatius i secō carminū. Lynceus
 Virgilius Nec curat Orion leues leones / aut timidos agitat Lynces. Virgilius geor. iiii. Lynceus
 Virgilius Quam lynces Bacchi uaria. Et alibi / & maculosa tegmine lyncis. Vgutio di /
 Vgutio cit posse declinari hæc lynca. Quod si cōperitur / a λυκκα accusatiuo græco /
 Horatius descendit. Lynceus ē cum y græco scribitur. Horatius in epistolis. Lycus
 Propertius Non possis oculo quatum contendere Lynceus. Propertius. Lycum
 Lynceus ipse meus seros insanit amores. Lycæus cum y græco / & æ diphthō
 go / Mons est in Arcadia: & proprium uiri nomen. Virgilius in georgicis.
 Virgilius Pastor ab Amphryso / uos siluæ / amnesq; Licæi. Idem.
 Virgilius Pascuntur siluas / & summa Lycæi. Ouidius libro fastorum secundo.
 Ouidius Faunus in Arcadia / templa Lycæus habet. Lycus cum y græco / & c exili / lu /
 Ptolemæus pus uocatur. Lycus item eadem scriptura / fluuius est Assiriorum / qui Tigri
 Curtius immiscetur / teste Ptolemæo. Curtius circa initium operis. At quom extra mu
 Ouidius nimenta se euoluit maiore ui / ac molle agentem undas / lycum apellant. Oui
 dius libro quarto de ponto.